
Uchwała Nr XXXIX/339/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 czerwca 1993 r.

w  sprawie  uzupełnienia  składu  osobowego  Komisji  Gospodarki  Miejskiej,  Handlu  i 
Rzemiosła Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 21, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na wniosek  Komisji  Gospodarki  Miejskiej,  Handlu  i  Rzemiosła  powołuje  się  na  członka 
Komisji - spoza Rady Pana Jarosława Gabika.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


